MAYSPIES

Revolution Gerippt

Eigenschaften
Flachengewicht
Dicke

Bendtsen Rauhigkeit
Absolute Feuchte

Wasseraufnahme

g/m2
pm
ml/min
%

g/m2

Testmethode
EN ISO 536
EN ISO 534
ISO 8791
ISO 286

ISO 535

90
130
600
4,8

26

100
145
600
4,8

26

Technisches Datenblatt

270
380
600
6,8

26

Stand 03/2019

Unsere Angaben und Empfehlungen basieren auf dem heutigen Wissenstand. Anderungen und Erganzungen sind jederzeit moglich. Da der Einsatz unserer Produkte auRerhalb unserer Einflussmaéglichkeit liegt,

ubernehmen wir keinerlei Haftungsanspriche.

All technical sheets are to be used for orientation purposes only and are not to be considered as a guarantee.

Further testing is always recommended.
MAY+SPIES reserves the right to make changes without prior notice.



