

## **Technisches Datenblatt**

## **Revolution Gerippt**

Eigenschaften		Testmethode			
Flächengewicht	g/m²	EN ISO 536	90	100	270
Dicke	μm	EN ISO 534	130	145	380
Bendtsen Rauhigkeit	ml/min	ISO 8791	600	600	600
Absolute Feuchte	%	ISO 286	4,8	4,8	6,8
Wasseraufnahme	g/m²	ISO 535	26	26	26

Stand 03/2019